[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Шатурского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.08.2012 № 2145
Об изменении разрешенного использования земельных участков по результатам проведения 13 августа 2012 г. публичных слушаний

Учитывая мнения Комиссии по предоставлению земельных участков и градостроительному регулированию, результаты публичных слушаний от 13.08.2012, в соответствии со ст.ст. 37, 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о публичных слушаниях в Шатурском муниципальном районе, утвержденном решением Совета депутатов Шатурского муниципального района от 29.09.2010 № 10/11

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. отказать в изменении разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:25:0080203:227 площадью 1155 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Дмитровское, д.Новошино, с «для индивидуального дачного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;
2. отказать в изменении разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:25:0070203:209 площадью 1000 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Кривандинское, п.Туголесский Бор, ул. Горького, с «для ведения огородничества» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;
3. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0040107:3 площадью 430000 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, г.п. Мишеронский, с «для сельскохозяйственного производства» на «для дачного строительства»;

4. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0100114:52 площадью 1100 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, сельское поселение Радовицкое, д. Пруды, д. 35 с «для ведения садоводства и огородничества» на «индивидуальное жилищное строительство»;
5. отказать в изменении разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:25:0090312:0025 площадью 154 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Пышлицкое, п. санатория «Озеро Белое» (в 70 метрах севернее дома 4) с «под размещение торгового павильона» на «под строительство магазина»;
6. отказать в изменении разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:25:0040202:299 площадью 1000 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, г.п. Мишеронский, д. Гармониха с «для ведения огородничества» на «для личного подсобного хозяйства»;
7. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0100112:166 площадью 1000 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с.п. Радовицкое, д. Голыгино, с «для посадки картофеля» на «под индивидуальное жилищное строительство»;
8. отказать в изменении разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:25:0050101:306 площадью 400 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, г.п. Черусти, п. Черусти, ул. Новая, с «для ведения огородничества» на «для индивидуального жилищного строительства».
10. Рекомендовать уполномоченному государственному органу внести изменения в земельно-учетную документацию.

11. Организационному отделу опубликовать постановление в газете «Ленинская Шатура».
Глава муниципального района

                                             А.Д. Келлер

Представлен:

И.о. начальника юр. отдела

В.Е.Федорова
Согласовано:

Председатель КУИ

А.В.Воронин
Рассылка: дело – 1, юр.отдел - 2, КУИ- 1, орг.отдел - 1, орган кадастрового учета - 1